

PUBLIC NOTICE

PROPERTY FOR SALE

3 BHK Flat, 990 sq. ft., 9th Floor, Safal Twins, Chembur, Mumbai. Offers invited in a sealed envelope addressed to NAFCARD, 701, 7th Floor, A Wing, BSEL Tech Park, Vashi, Navi Mumbai – 400703. Reserve Price of flat is **Rs.3.30 Crores**. The interested buyer shall submit a bid along with Earnest Money Deposit (refundable) of **Rs.5,00,000/-** by Cheque drawn in favour of **“National Cooperative Agriculture & Rural Development Banks’ Federation Ltd.”**.

Last date for submission of bid is 20/4/2026.

Payment Terms:

The successful bidder shall deposit **15%** of bid value within **15 days** of acceptance and balance within **45 days** thereafter. NAFCARD reserves the right to accept / reject any offer without assigning reason.

For further details and inspection of the flat, call **Mob. 9892438720**.

सार्वजनिक नोटिस

बिक्री के लिए संपत्ति

3 बीएचके फ्लैट, 990 वर्ग फुट, 9वीं मंजिल, सफल ट्विन्स, चेंबूर, मुंबई। प्रस्ताव एक सीलबंद लिफाफे में आमंत्रित किए गए हैं, जो NAFCARD, 701, 7वीं मंजिल, ए-विंग, बीएसईएल टेक पार्क, वाशी, नवी मुंबई - 400703 को संबोधित हैं। फ्लैट की आरक्षित कीमत 3.30 करोड़ रुपये है। इच्छुक खरीदार को "राष्ट्रीय सहकारी कृषि और ग्रामीण विकास बैंक फेडरेशन लिमिटेड" के पक्ष में आहरित चेक द्वारा 5,00,000/- रुपये की बयाना राशि (वापसीयोग्य) के साथ बोली जमा करनी होगी।

बोली जमा करने की अंतिम तिथि 20/4/2026 है।

भुगतान की शर्तें:

सफल बोलीदाता को बोली मूल्य का 15% स्वीकृति के 15 दिनों के भीतर और शेष राशि उसके 45 दिनों के भीतर जमा करनी होगी। NAFCARD बिना कारण बताए किसी भी प्रस्ताव को स्वीकार/अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

अधिक जानकारी और फ्लैट के निरीक्षण के लिए मोब. 9892438720 को कॉल करें.